

Formandens beretning 2019.

Peter og jeg var 15. maj til møde med YouSee i Brandts Passage, hvor det hele gik på bland selv og bokse til streaming af kanaler samt de fordele, boksen har.

Vi skulle i løbet af året opgradere til Giga Speed. Dette er også sket, men der mangler stadig udskiftning af skabe. Der skulle også etableres elmålere, men der mangler stadig to skabe, inden alle er opsat. Tilslutning af strøm er heller ikke udført. Arbejdet og planlægningen har været under al kritik fra Dansk Kabel Tv. Anlægget var lovet færdig inden sommerferien, men det blev ændret til uge 46/47. Nu er vi ude af året, og det er stadig ikke færdigt.

31. oktober var Peter og jeg til møde med Discovery i Nature Energi Park Odense. Der var foreninger fra hele landet. Det var et meget dårligt møde uden dirigent og en boss, der ville tale uden mikrofon, så det blev nærmest noget pladder til trods for, de havde slæbt en advokat med, der skulle forklare, hvordan vi kom ud af vores kontrakter. Til det sagde Peter, det var jo ikke det, vi havde brug for, men at de blev enige med YouSee om en aftale. De fleste foreninger er bundet af kontrakter, eller skal udrede store pengebeløb.

4. november skrev jeg en mail til Jacob Mortensen, som er direktør i YouSee, med følgende ordlyd.: Det undrer mig, at I ikke tager Jeres foreninger med på råd, når I laver sådan noget med Discovery. I kan i mange andre sammenhænge indkalde til møder, særligt når I har noget, I skal have solgt, men når I går ud og ændrer så generelt, at det berører mange mennesker, så kan vi i foreningen sidde som nogle nikkedukker, der ikke har indflydelse på noget, til trods for, at det er os, der leverer et antal kunder til Jer, uden I skal røre en finger. Men det er jo altid godt at være bedrevidende på andres bekostning.

7. november modtog jeg svar fra Jacob Mortensen med følgende ordlyd.: Jeg forstår fuldt ud din tilbagemelding, men som med så mange ting, så er det mere komplekst end som så. Efterfølgende havde jeg en telefonisk samtale med Jacob Mortensen. Han sagde faktisk det samme som Discovery i Odense.

Vi har 368 GP. 328 MP. 340 FP. 94 BB. 132 BS.